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     Në bazë të Ligjit për Arsim në Komunat e Republikës së Kosovës 
Nr.03/L-149,neni 5,pika c,,në mbështetje të Ligjit të punës Nr.03/L-212,neni 
8, dhe Ligjit për Shërbimin Civil në Republikën e Kosovës Nr.03/L-149,neni 
18 pika 1, Drejtori Komunal i Arsimit dhe Kulturës , shpall : 
                              K  O  N  K  U  R  S 
Një punëtor ndihmës-pastrues në gjimnazin “Haxhi Zeka”Istog 
Një punëtor ndihmës-pastrues në shfmu”Ismail Qemali” Saradran 
Një punëtor ndihmës-pastrues në shfmu”Avni Rrustemi”Zallq 
                     
Detyrat e punës:Kujdeset për pastërtinë brenda dhe jashtë objektit shkollor. 
Kujdeset për ruajtjen e inventarit dhe pronën tjetër të shkollës. Sanon 
prishjet eventuale. Angazhohet në përgatitjen higjiene-teknike të 
lokalit,nxehjen etj. Kryen edhe punë tjera që i caktohen nga menaxheri i 
shkollës. 
Kualifikimi: Shkolla e mesme e lartë. 
Afati i konkurrimit: Aplikacionet (kërkesat) për punësim merren në DKA 
zyra nr.23 dhe të plotësuara dorëzohen në këtë zyrë në afat prej 8(tetë) ditësh 
nga dita e publikimit. Të drejt pjesëmarrje në konkurs kanë të gjithë personat 
që ligjërisht mund të themelojnë marrëdhënie të punës pa përjashtim 
gjinie,race apo etniteti.  
Në intervistë do të ftohen vetëm kandidatët e përzgjedhur nga komisioni 
intervistues. 
 
                                                                                   Drejtori i DKA-së 
                                                                                      Agim Haxhiu  
 
                           
 
 
        
     
 
 


